АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2013                                                                                                                №  359

О внесении изменений в Постановление  Администрации Тегульдетского района
от 26.02.2013 № 84

В целях реализации Плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения в
сфере культуры, направленные на повышение ее эффективности в Тегульдетском
районе», утвержденного Постановлением Администрации Тегульдетского района
от 29 марта2013 № 135,
 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в  Постановление Администрации Тегульдетского района от 26
февраля 2013 № 84 «Об утверждении ведомственной целевой программы
«Развитие культуры в Тегульдетском районе на 2013 год» внести следующие
изменения:

- в Приложение, утвержденном указанным постановлением, в раздел
«Мероприятия  ВЦП внести следующие изменения:

- подпункт 2 пункта 2 исключить;
-подпункт 1 пункта 4 изложить в следующей редакции:

    Срок
 реализации
 мероприятия

Ответст-
венный
испол-
нитель
(Ф.И.О.)

Организа-
ция,
ответствен-
ная
за
реализацию
     ВЦП
 мероприя-
тий

Перечень
организа-
ций,
участвую-
щих
в реализа-
ции

Код
эконо-
ми-
ческой
класси-
фикации

 Расходы на
 мероприятие
   (т. р.)

Показатель
реализации
мероприятия
(значение)

NN
пп

Наименование
мероприятия

Содержание
мероприятия

  с
(мес./
 год)

  по
(мес./
 год)

    итого мест
ный
бюд
жет

обла
ст-
ной
бюд
жет
(фед
ерал
ьны
й
бюд
жет)

наиме-
нование
пока-
зателя

2013

4 Организация
досуга
населения

1. Выплата
ежегодной премии
работникам
культуры и
искусства и
талантливой
молодежи

09.2013

12.2013

Главный
специалист
по
молодежной
политике,
культуре
Л.В.
Романова

Отдел по
молодеж-
ной
политике,
культуре и
спорту
Админист-
рации
Тегульдет-
ского
района

Муниципаль
ные
учреждения
Тегульдетск
ого района

10,0

  Повышени
е качества
подготовки
участников
районных,
областных,
региональн
ых
конкурсов

3

- подпункт 6 пункта 4  исключить;
- дополнить пунктом 7 следующего содержания:

    Срок
 реализации
 мероприятия

Ответст-
венный
испол-
нитель
(Ф.И.О.)

Организа-
ция,
ответствен-
ная
за
реализацию
     ВЦП
 мероприя-
тий

Перечень
организа-
ций,
участвую-
щих
в реализа-
ции

Код
эконо-
ми-
ческой
класси-
фикации

 Расходы на
 мероприятие
   (т. р.)

Показатель
реализации
мероприятия
(значение)

N
N
пп

Наименование
мероприятия

Содержание
мероприятия

  с
(мес./
 год)

  по
(мес./
 год)

итого

мест
ный
бюд
жет

обла
ст-
ной
бюд
жет(
феде
раль
ный
бюд
жет)

наиме-
нование
пока-
зателя

2013

7  Проектная
деятельность

Проведение
конкурса проектов
в области
культуры и
искусства на
предоставление
муниципального
гранта

09.2013

12.2013

Главный
специалист
по
молодежной
политике,
культуре
Л.В.
Романова

Отдел по
молодеж-
ной
политике,
культуре и
спорту
Админист-
рации
Тегульдет-
ского
района

Муниципа
льные
учреждени
я
Тегульдет
ского
района

50,0

   Рост числа
инициатив,
связанных с
активизацией
творческого
процесса
среди
жителей
Тегульдетско
го района

3

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с ограниченной
ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского  района  http//teguldet.tomsk.ru

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Тегульдетского района по  социальным
вопросам Дахно Н.С.

Глава Тегульдетского района                                                                           В.А. Красов

Л.В. Романова
     2-12-54